Objeto:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses, iniciando em 4 de
novembro de 2025, o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços
nº 11/2024, cujo objeto é futura e eventual emissão e fornecimento de
certificados digitais.O valor total para o período de 12 (doze) meses
será de R$ 1.711,48 (um mil, setecentos e onze reais e quarenta e oito
centavos), de acordo ao reajuste realizado por meio do 1º Termo de
Apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 11/2024.Dotação:
136/3.3.90.39.99.99.00 - DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS,
PESSOA JURIDICA . Origem do Contrato: Pregão Eletrônico nº